关于重庆大学第五期“标杆团支部”

创建名单的公示

各二级团组织：

根据《关于开展 2022-2023 学年第一学期标杆团支部创

建工作的通知》（重大团组〔2022〕69 号）要求，经组织推

荐、团支部自荐、材料初审、线上答辩等环节，现将重庆大

学第五期“标杆团支部”创建名单公示如下（排名不分先后）。

序号 学院 团支部 团支书

1 外国语学院 外国语学院 2021级英语 1班团支部 邓怡然

2 外国语学院 外国语学院 2021级英语 3班团支部 戴兰

3 艺术学院 艺术学院 2020 级环境设计 2班团支部 魏东坤

4 美视电影学院 美视电影学院 2021级播音班团支部 梁笑铭

5 法学院 法学院 2021 级法学 4班团支部 赵慧杰

6 机械与运载工程学院
机械与运载工程学院 2020级车辆工程 5班

团支部
刘姿玉

7 机械与运载工程学院
机械与运载工程学院 2021级机械设计制造

及其自动化（智能制造方向）1班团支部
仲镜璇

8 机械与运载工程学院
机械与运载工程学院 2021级车辆工程 1班

团支部
龚凡博

9 电气工程学院
电气工程学院 2021级电气工程及其自动化

5班团支部
黄凡芮

10 电气工程学院
电气工程学院 2021级电气工程及其自动化

6班团支部
廖玲

11 材料科学与工程学院
材料科学与工程学院 2021级材料科学 3班

团支部
汪晴

12
重庆大学-辛辛那提大

学联合学院

重庆大学-辛辛那提大学联合学院 2020 级

机械 1班团支部
沈奎霖

13 建筑城规学院 建筑城规学院 2021级学硕 2班团支部 马宁

14 土木工程学院
土木工程学院 2021级土木工程专业 10 班

团支部
彭丽颖

15 环境与生态学院
环境与生态学院 2020级给排水卓越 2班团

支部
傅仕豪

16 微电子与通信工程学院
微电子与通信工程学院 2021级通信工程 1

班团支部
张祥宇

17 / 重庆大学 2021级青马班团支部 朱双玉

公示期为 4月 17日至 4月 19日，若有任何疑问或异议，

请及时联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联 系 人：赵芷晴

联系电话：19936074289

共青团重庆大学委员会组织部

2023 年 4 月 17 日